v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera:

Licenciatura en Turismo

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1 VOCAL

2

MODALIDAD

10/12/25

15/12/25

09/12/25

15/12/25

10/12/25

10/12/25

09/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

17/12/25

22/12/25

16/12/25

22/12/25

17/12/25

17/12/25

16/12/25

18/12/25

18/12/25

17/12/25

16/12/25

LOC. HORA
091 8 hs.
091 8 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 8 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 8 hs.
091 19 hs.

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo
Licenciatura

en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

A M
A M
A M
A M
A M
A M
A M
A M
A M
A M
A M
A N

25- COMERCIALIZACION Y
VENTAS Il

26- CIRCUITOS TURISTICOS
III-EUROPA

27- PROCESOS HIST Y PATR.
CULTURAL llI- EUROPA

28- EXPRESION Y
COMUNICACION

29- ORG. Y ADM. TURIS. HOTEL Y
GASTR. Il

30- OPTATIVA (PORTUGUES il)
31- METODOLQGIA DE LA
INVESTIGACION

32- CIRCUITOS TURISTICOS IV

33 - PROC. HIST. Y PAT.
CULTURAL Iv - AFR, ASIA'Y OCE

34- RECURSOS HUMANOS
35- SEMINARIO- TALLER DE

INTEGRACION I

25- COMERCIALIZACION Y

Santangelo,
Norberto Ariel

Ferrara, Nora
Patricia

Vera, Néstor
Ariel

Minc, Adrian
Esteban

Gutierrez,
Alejandro victor

Ramilo, Graciela
Pandiani, Maria
Laura

Colombo,
Guillermo

Eduardo

Dominguez,
Manuel Pablo

Ferrara, Nora
Patricia

Fasento, Gabriel

Ferrara, Nora
Patricia

Brozzi, Mariano
Ezequiel

Pandiani, Maria
Laura

Santangelo,
Norberto Ariel

Vera, Néstor
Ariel

Santangelo,
Norberto Ariel

Vera, Néstor
Ariel

Vermeulen,
Dalila
Pandiani, Maria

Laura

Santangelo,
Norberto Ariel

Molina, Marcela

Virtual

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

11/12/25

10/12/25

12/12/25

10/12/25

12/12/25

09/12/25

15/12/25

10/12/25

11/12/25

18/12/25

17/12/25

19/12/25

17/12/25

19/12/25

16/12/25

22/12/25

17/12/25

18/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

18 hs.

19 hs.

en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

Licenciatura
en Turismo

3° A N
3° A N
S0 A N
3° A N
S8 A N
3° A N
3° A N
3° A N
3° A N
3° A N

VENTAS Il

26- CIRCUITOS TURISTCOS

III-EUROPA

27- PROCESOS HIST Y PATR.
CULTURAL llI- EUROPA

28- EXPRESION Y

COMUNICACION

29- ORG. Y ADM. TURIS. HOTEL Y

GASTR. Il

30- OPTATIVA (PORTUGUES I)

31- METODOLOGIA DE LA

INVESTIGACION

32- CIRCUITOS TURISTICOS-IV

33-PROC. HIST. Y PATRIM.

CULTURAL IV

34- RECURSOS HUMANOS

35- SEMINARIO TALLER DE

INTEGRACION I

Mattiaci, Jazmin
Vera, Néstor
Ariel

Minc, Adrian
Esteban

Santangelo,
Norberto Ariel

De Luca,
Fernando

Fakin, Mauro
Lazarte, Veronica
Gabriela

Dominguez,
Manuel Pablo

Llanos, Juan
Agustin

Beatriz

Santangelo,
Norberto Ariel

Santangelo,
Norberto Ariel

Ricetta,
Gustavo Ariel

Vera, Néstor
Ariel

Pandiani, Marfa
Laura

Brarda, Analia
Vera, Néstor
Ariel

Minc, Adrian
Esteban

Dominguez,
Manuel Pablo

Virtual

Virtual

Presencial

Virtual

Virtual

Virtual

Virtual

Presencial

Presencial



