

Facultad de Turismo y Hospitalidad

Carrera: Licenciatura en Turismo Loc.: 091 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Turismo	3º	А	M	25- COMERCIALIZACION Y VENTAS II	Santangelo, Norberto Ariel	Ferrara, Nora Patricia		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	M	26- CIRCUITOS TURISTICOS III-EUROPA	Ferrara, Nora Patricia	Brozzi, Mariano Ezequiel		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	M	27- PROCESOS HIST Y PATR. CULTURAL III- EUROPA	Vera, Néstor Ariel	Pandiani, María Laura		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	M	28- EXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN	Minc, Adrián Esteban	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Turismo	30	Α	M	29- ORG. Y ADM. TURIS. HOTEL Y GASTR. II	Gutierrez, Alejandro victor	Vera, Néstor Ariel		Presencial
		091	9 hs.	Licenciatura en Turismo	30	Α	M	30- OPTATIVA (PORTUGUÈS iI)				
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Turismo	30	Α	M	31- METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	Ramilo, Graciela	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Turismo	30	Α	M	32- CIRCUITOS TURÍSTICOS IV	Pandiani, María Laura	Vera, Néstor Ariel		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Turismo	3º	A	M	33 - PROC. HIST. Y PAT. CULTURAL Iv - AFR, ASIA Y OCE	Colombo, Guillermo Eduardo	Vermeulen, Dalila		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Turismo	30	Α	M	34- RECURSOS HUMANOS	Dominguez, Manuel Pablo	Pandiani, María Laura		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	8 hs.	Licenciatura en Turismo	30	Α	M	35- SEMINARIO- TALLER DE INTEGRACIÓN II	Ferrara, Nora Patricia	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura	30	А	N	25- COMERCIALIZACION Y	Fasento, Gabriel	Molina, Marcela		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				en Turismo				VENTAS II		Beatriz		
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	N	26- CIRCUITOS TURISTCOS III-EUROPA	Mattiaci, Jazmín	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	N	27- PROCESOS HIST Y PATR. CULTURAL III- EUROPA	Vera, Néstor Ariel	Santangelo, Norberto Ariel		Virtual
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	N	28- EXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN	Minc, Adrián Esteban	Ricetta, Gustavo Ariel		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3º	Α	N	29- ORG. Y ADM. TURIS. HOTEL Y GASTR. II	Santangelo, Norberto Ariel	Vera, Néstor Ariel		Virtual
		091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	N	30- OPTATIVA (PORTUGUÈS I)				
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	N	31- METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	De Luca, Fernando	Pandiani, María Laura		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	N	32- CIRCUITOS TURISTICOS-IV	Fakin, Mauro	Brarda, Analía		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	3°	Α	N	33-PROC. HIST. Y PATRIM. CULTURAL IV	Lazarte, Verónica Gabriela	Vera, Néstor Ariel		Virtual
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Turismo	30	А	N	34- RECURSOS HUMANOS	Dominguez, Manuel Pablo	Minc, Adrián Esteban		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Turismo	30	А	N	35- SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN II	Llanos, Juan Agustín	Dominguez, Manuel Pablo		Presencial